
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

19.11.2020 року № 583

Про затвердження проектно-кошторисної документації

Розглянувши матеріали робочого проєкту «Капітальний ремонт із заміни
віконних блоків Гребінківської дитячої музичної школи за адресою: пров.
Піонерський, 8, у м. Гребінка Полтавської області», виготовлений ТОВ
«Будматика», керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної
діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 № 560 «Про
затвердження Порядку затвердження проєктів будівництва і проведення їх
експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов
Кабінету Міністрів України», статтею 31 Закону України "Про місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію «Капітальний ремонт із
заміни віконних блоків Гребінківської дитячої музичної школи за
адресою: пров. Піонерський, 8, у м. Гребінка Полтавської області» та
зведений кошторисний розрахунок у сумі 218,854 тис. гривень.

2. Відповідно до пункту 4 статті 31 Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності» експертизу проєктно-кошторисної документації
не проводити у зв’язку з тим, що об’єкт за класом наслідків
(відповідальності) належить до об’єктів з незначними наслідками (СС1)
та його кошторисна вартість не перевищує 300 тисяч гривень.

Міський голова В. Колісніченко


